
2024年 2月吉日 

 お客様各位  

エネクスフリート株式会社 

 天童上り店 閉店のお知らせ  

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情により当店舗を閉店することとなりました。 

閉店にあたり御利用頂いたお客様におかれましては大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解 

賜ります様お願い申し上げます。 

長きに渡りご愛顧いただきましたことに、心より感謝申し上げます。 

敬具 

記 

 

店 舗 名：天童上り店 

住    所：山形県天童市貫津 2417 

電話番号：023-653-6700 

閉 店 日：2024年 2月 29日（木）17時 00分閉店 

 

 

【代替店舗のご案内】 

店舗名：    13号線山形空港店／提携店 

      （太陽鉱油株式会社様運営） 

住第所：山形県東根市神町西 5-2-38 

電話番号：0237-47-0196  

営業時間：24時間営業／年中無休 

給油形態：完全セルフ 

以上 


